
01/11/2023 

      
  

EAPN-Latvia, biedrība 
Adrese: Maskavas iela 116-221, Rīga, LV-1003 
Tel.: +371 22311545  E-pasts: info@eapn.lv 



2 

 

 
 

NVO konsorcija akreditācija pieaugušo izglītības mobilitātēm 
 

 
 

Laikā no 2022. gada 1. februāra līdz 2027. gada 31. decembrim EAPN-Latvia īsteno NVO konsorcija 
pieaugušo izglītības mobilitātes, kas tiek plānotas Erasmus+ akreditācijas programmā. Programmas 
koordinatori Laila Balga, e-pasts: info@eapn.lv vai tel. +371 22311545, un Aigars Šveicers, e-pasts: 
asveicers@gmail.com vai +371 27750336. Pieaugušo mobilitātēs iesaistījušās 16 nevalstiskās organizācijas. 
 
Programmas pirmais projekts ar Nr. 2022-1-LV01-KA121-ADU-000062702 tiek īstenots laika periodā no    
2022. gada 1. jūnija līdz 2024. gada 31. maijam par tēmām: 1) Zināšanu paaugstināšana par tiesiskumu un 
sociālās drošības daudzveidību Eiropas valstīs; 2) Zināšanu paaugstināšana par klimata pārmaiņām un to 
ietekmi uz sociālekonomisko ilgtspēju. 
 
Ar 2023. gada 1. jūniju EAPN-Latvia uzsāk programmas otrā posma projekta ar Nr. 2023-1-LV01-KA121-
ADU-000146046 īstenošanu par tēmām: 3) Zināšanu paaugstināšana par demokrātiskajiem procesiem 
Eiropas sabiedrībā un 4) Zināšanu paaugstināšana komunikācijai un starptautiskās sadarbības pieejamībai. 
 
17. oktobrī EAPN-Latvia valdes priekšsēdētāja Laila Balga piedalījās Valsts izglītības attīstības aģentūras 
koordinētajā aptaujā „Organizāciju ar Erasmus akreditāciju aptauja par Erasmus kvalitātes standartu 
piemērošanu projektu īstenošanā”. 
 

2024. gada 23.-27. janvārī Rīgā plānots uzņemt divus EAPN ekspertus no Pontevedras (Spānija) 
organizācijas „Boa Vida Inclusion Activa”. Konsorcija organizācijas aicinātas pieteikt savus pasākumus līdz 
2023. gada 31. decembrim e-pastā info@eapn.lv 
 

http://www.eapn.lv/erasmus_plus_akr/ 
 

 
 

 

 
PERSON FIRST: EMERGENCY SERVICES and REHABILITATION SUPPORTS  

promoting accessibility – improving e-quality – reinforcing net-working 
 

PERSONA VISPIRMS: ĀRKĀRTAS PAKALPOJUMI un REHABILITĀCIJAS ATBALSTS 
pieejamības veicināšana – e-kvalitātes uzlabošana – tīklošanas stiprināšana 

 

 
 
Ar 2022. gada 1. februāri EAPN-Latvia uzsāka partnerību SMES-Europa (Sante Mentale Exclusion Sociale) 
projektā, kuru finansē Erasmus+ Pieaugušo izglītības programma. Projekta koordinators Luigi Leonori, 
SMES-Europa prezidents (Beļģija). Partnerībā iesaistījušās 10 organizācijas no Beļģijas, Latvijas, Itālijas, 
Slovēnijas, Polijas, Somijas, Dānijas, Grieķijas un Portugāles. 
 

Latviju projektā pārstāv EAPN-Latvia valdes priekšsēdētāja Laila Balga, e-pasts: info@eapn.lv vai             
tel. +371 22311545. Latvijas tīkla aktvitātes administrē Ilga Liepiņa, Latvijas Daudzbērnu ģimeņu biedrības 
valdes locekle, e-pasts: ilga.liepins@gmail.com vai tel. +371 29446664. 
 

mailto:info@eapn.lv
mailto:asveicers@gmail.com
mailto:info@eapn.lv
http://www.eapn.lv/erasmus_plus_akr/
mailto:info@eapn.lv
mailto:ilga.liepins@gmail.com


3 

 
 

 
PERSON FIRST: EMERGENCY SERVICES and REHABILITATION SUPPORTS  

promoting accessibility – improving e-quality – reinforcing net-working 
 

PERSONA VISPIRMS: ĀRKĀRTAS PAKALPOJUMI un REHABILITĀCIJAS ATBALSTS 
pieejamības veicināšana – e-kvalitātes uzlabošana – tīklošanas stiprināšana 

 

 
 

3.-7. oktobrī Atēnās, Grieķijā, noritēja trešā studiju vizīte, saistībā ar bezpajumtniecības problēmu risināšanu 
Eiropā. kuru organizēja projekta partneris pilsoniskās sabiedrības organizācija PRAKSIS. EAPN-Latvia 
studijās pārstāvēja NVO speciālisti Ilga Liepiņa (Rīga) un Inese Draudiņa (Sigulda). 
 

http://www.eapn.lv/erasmus_plus/ 
 

 
 

 
 

 
 

People experiencing Poverty (PeP) programma 2023 
 

Programma cilvēkiem, kuri pieredzējuši nabadzību 2023 
 
Laikā no 2023. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim EAPN-Latvia īsteno ikgadējo PeP programmu Latvijā. 
PeP nacionālais koordinators Aigars Šveicers, e-pasts: asveicers@gmail.com vai tel. 27750336. 
 
31. oktobrī Aigars Šveicers attālināti piedalījās EAPN organizētājā PeP nacionālo koordinatoru sanāksmē, 
kad tika veikti plānošanas pasākumi 21. nabadzīgo cilvēku sanāksmei „The Unbearable Cost of Living”, kas 
notiks Madridē, Spānijā, š.g. 14.-15. novembrī. 
 
 
 
 
 

http://www.eapn.lv/erasmus_plus/
mailto:asveicers@gmail.com


4 

 

 
 

People experiencing Poverty (PeP) programma 2023 
 

Programma cilvēkiem, kuri pieredzējuši nabadzību 2023 
 

 
 

EAPN PeP Eiropas sanāksmē, kas paredzēta 14.-15. novembrī Madridē, Spānijā, apstiprināta            
EAPN-Latvia delegācija šādā sastāvā: Aigars Šveicers, PeP nacionālais koordinators, Santa Survila un 
Aleksandrs Nikoļins, LMSA "Sartorius", Kristaps Zariņš, Latvijas juristu apvienība.  

 

http://www.eapn.lv/pep/ 
 

 
 

 

Pasākumi Latvijā 
 

 
 

 
 

7. oktobrī EAPN-Latvia valdes priekšsēdētāja Laila Balga attālināti piedalījās Latvijas Sieviešu sadarbības 
tīkla seminārā „Dzimumu līdztiesība – kas tas ir?” Semināru vadīja NVO eksperte Ineta Ielīte, LSOST valdes 
priekšsēdētāja. 
 

No 12. oktobra EAPN-Latvia valdes priekšsēdētāja Laila Balga atkārtoti apstiprināta par Latvijas Sieviešu 
nevalstisko organizāciju sadarbības tīkla valdes locekli. 
 

18. oktobrī EAPN-Latvia pārstāve Laila Balga attālināti piedalījās Iekšlietu ministrijas un nevalstisko 
organizāciju sadarbības memoranda Sadarbības padomes sēdē. 
 

19. oktobrī EAPN-Latvia pārstāve Laila Balga attālināti piedalījās Rīgas domes Konsultatīvās padomes 
sabiedrības integrācijas jautājumos sēdē. 
 
 
 

http://www.eapn.lv/pep/


5 

 

 

Pasākumi Latvijā 
 

AKTUĀLI!!! 1. decembrī Rīgā savu 10-gadu darbību paredz atzīmēt EAPN-Latvia tīkla organizācijas. 
Aicināti arī asociētie biedri un sadarbības partneri. Dalībnieku reģistrācija ir sākusies no 1. novembra ar 
elektronisko anketu e-pastā un WhatsApp grupās https://ej.uz/EAPNLatviajubileja 
 

Dalības maksa par personu 5 eiro iepriekš jāieskaita EAPN-Latvia bankas kontā (skatīt zemāk!). Līdz        
10. novembrim dalīborganizācijas aicinātas elektroniski iesūtīt fotogrāfijas par savu darbību un/vai saviem 
darbiniekiem Tīklā pēdējos desmit gados. Tuvāka informācija par dalībnieku iesaisti pasākumā pieeejama e-
pastā. Kontakti: gunta@imka.lv vai margaritas884@inbox.lv 
 

 
 

Aicinām atbalstīt! Ziedojumu vākšanu apkures katla iegādei uzsākusi Svētā Lūkas atbalsta biedrība:  
IBAN: LV05RIKO0000085975189, SWIFT: RIKOLV2XXXX. 
 

http://www.eapn.lv/latvija/ 
 

 
 

 

Pasākumi ārvalstīs 
 

 
 
No 25. oktobra līdz 11. decembrim EAPN-Latvia Konsorcija un citu projektu dalībnieki piedalās Eiropas 
Komisijas aptaujā par Erasmus+ mācību mobilitātes un starpvalstu sadarbības ietekmi izglītības un mācību, 
jaunatnes un sporta jomās. Anketa pieejama pie Lailas Balgas no e-pasta info@eapn.lv 
 
27. oktobrī EAPN-Latvia valdes loceklis Aigars Šveicers attālināti piedalījās EAPN Ģenerālajā Asamblejā, 
kur apstiprināja grozījumus Eiropas Tīkla statūtos atbilstoši Beļģijas jaunākajai likumdošanai. 
 

http://www.eapn.lv/arvalstis/#euisg 
 

 
 

 

EAPN-Latvia aicina mazaizsargāto iedzīvotāju organizācijas no visas Latvijas stāties mūsu Tīklā, paplašināt 
savu darbinieku zināšanas projektos un ar EAPN-Latvia zināšanām un prasmēm ietekmēt lēmumus 
mazaizsargāto interešu aizstāvībai! 
 
EAPN-Latvia informatīvajā lapā, kas tiek izplatīta Latvijas nevalstiskajā sektorā un pašvaldībās, 
dalīborganizācijas aicinātas regulāri ievietot informāciju par savām aktivitātēm. 
 
EAPN-Latvia uzņem savās rindās, kā arī slēdz sadarbības līgumus ar Latvijas nevalstiskajā sektorā 
strādājošām demokrātiskām organizācijām, kas atbalsta EAPN-Latvia mērķus un vēlas iesaistīties izvirzīto 
uzdevumu sasniegšanā. Biedru nauda 24,00 eiro gadā. EAPN-Latvia pieņem ziedojumus. 
 

https://ej.uz/EAPNLatviajubileja
mailto:gunta@imka.lv
mailto:margaritas884@inbox.lv
http://www.eapn.lv/latvija/
mailto:info@eapn.lv
http://www.eapn.lv/arvalstis/#euisg


6 

 
 

Banka: 
EAPN-Latvia, biedrība 
Reģ. nr. 50008216821 

Banka: AS SWEDBANK  
S.W.I.F.T.: HABALV22 

Konts: LV07HABA0551037588167 
 

 


